[image: image2.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2023
	                                                                                        №
	 165

	г. Котельнич

	О закрытии участка дороги

На основании Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ                             «О безопасности дорожного движения», пункта 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 5 части 1 статьи 6 Устава городского округа города Котельнича Кировской области, администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 28 марта 2023 года по 30 апреля 2023 года прекратить движение всех видов транспорта и пешеходов на участке дороги по ул. Прудная (в районе дома № 1) г. Котельнича.

2. Утвердить временную дислокацию дорожных знаков 3.1. «Въезд запрещён» по ул. Прудная (в районе дома № 1) г. Котельнича (далее - временная дислокация) согласно приложению.
3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства, инженерной инфраструктуры и благоустройства администрации города (Смирнову Д.М.) обеспечить установку дорожных знаков согласно временной дислокации.

4. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Котельничский»           (Перминову И.Е.) организовать контроль за временным закрытием движения транспорта в соответствии с настоящим постановлением.
5. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов
Приложение
к постановлению администрации

города Котельнича

от 28.03.2023  № 165
Временная дислокация дорожных знаков 3.1. «Въезд запрещён»

по ул. Прудная (в районе дома № 1) г. Котельнича

(на период с 28 марта 2023 года по 30 апреля 2023 года)

[image: image1.png]nycrupe

____________